
詰合せ　さざんか共通 更新日：2023/8/19

商品名 原材料名 アレルゲン
賞味期間

（製造日を含めた日数）

家伝ゆべし

砂糖（国内製造）、上新
粉、こし餡（小豆、砂糖、
還元水飴）、醤油、イソマ
ルトオリゴ糖、澱粉、けし
の実、食塩／膨張剤、（一
部に小麦・大豆を含む）

小麦・大豆 1個３３ｇあたり

エネルギー 　８１Kcal
たんぱく質 　１．０ｇ
脂質　　　　 ０．１ｇ
炭水化物　　 　１９ｇ
食塩相当量　 ０．２ｇ

７日間

あんぽ柿

干し柿（国内製造）、白生
あん、砂糖、小豆生あん、
乳等を主要原料とする食
品、バター、還元水飴、氷
餅、アルコール、卵黄、水
飴、寒天／香料、カロチノ
イド色素、酸化防止剤（二
酸化硫黄）、（一部に卵・
乳成分・大豆を含む）

卵・乳成分・大豆 1個６４ｇあたり

エネルギー １７３Kcal
たんぱく質   ２．４ｇ
脂質　　　　 １．７ｇ
炭水化物　 ３７．３ｇ
食塩相当量 　０．０ｇ

３０日間

栄養成分表示(この表示値は目安です。)
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